PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 3178/2022

Assunto: Instalação de bebedouro de água no Atende Bem Jacareí.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando instalação de bebedouro de água no Atende

Bem Jacareí.

A presente indicação é medida necessária, pois, trata-se de local público,

recebemos reclamações de munícipes que no início do mês durante o período de maior

movimentação, chegaram a ficar na fila de espera por mais de 3 horas, não havendo no

local um bebedouro que pudessem utilizar sendo necessário comprar água nos comércios

locais.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 20 de abril de 2022.

RONINHA
Vereador - PODEMOS

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado